





## AJDIP/055-2020

## Acuerdo de Junta Directiva INCOPESCA

SESION	FECHA	RESPONSABLE (S) EJECUCION	FECHA LIMITE DE CUMPLIMIENTO
08-2020	16-04-2020	STJD	DE INMEDIATO

## Considerando

- 1-Procede el Sr. Daniel Carrasco Sánchez, Presidente Ejecutivo a someter a consideración de los Sres. Directivos la propuesta de trasladar la aprobación de las actas 04-2020, 05-2020, 06-2020 y 07-2020 para la siguiente sesión ordinaria ya que se considera realizar algunas observaciones y revisar el formato de las mismas ya que son de manera virtual, por tal razón se considera conveniente su revisión y aprobación en las próximas sesiones de Junta Directiva.
- 2-Que la propuesta es analizada por los Directivos los cuales consideran procedente, razón por la cual, la Junta Directiva; POR TANTO;

## Acuerda

- 1-Acoger la propuesta presentada por Sr. Daniel Carrasco Sánchez, Presidente Ejecutivo del INCOPESCA.
- 1-Trasladar la aprobación de las actas de la sesión ordinaria 04-2020, 05-2020, 06-2020 y 07-2020, para la próxima sesión de Junta Directiva.

Cordialmente;

Froncy Horald H INCOPESCA

Licda. Francy Morales Matarrita. Secretaria de Junta Directiva. INCOPESCA.